CORPORATE GOVERNANCE TOMY COMPANY,LTD.
2021 12 29

03-5654-1280
7867
www.takaratomy.co.jp

2021
15
16
390
1
2021
2

www.takaratomy.co.jp/company/csr/work_style_reform/diversity.html



21

ROE
2024 12

2021

Outstanding Global Company
2024 “ 100 ” 2022 2024 Sustainable Growth



Direct to Consumer

www.takaratomy.co.jp/company/csr/index.html

2024 1,850
ROE 12

( ) CSR

www.takaratomy.co.jp/company/philosophy.html
www.takaratomy.co.jp/ir/financial/annual.html
www.takaratomy.co.jp/ir/financial/presentation.html
www.takaratomy.co.jp/ir/financial/edinet.html
CSR www.takaratomy.co.jp/company/csr/index.html

70

70

1 CSR
KPI
CSR www.takaratomy.co.jp/company/csr/index.html

CSR
www.takaratomy.co.jp/company/csr/work style reform/
www.takaratomy.co.jp/company/csr/products/intellectual_property.html

CSR

150



HR

DX



[=# ]

11,064,400 11.88
7,565,312 8.12

( ) 4,660,900 5.00

2,668,452 2.86

JP MORGAN CHASE BANK 385781 1233883 139
( ) SMBC 1,183,101 1.27

STATE STREET BANK WEST CLIENT - TREATY 505234 1131700 11
THE BANK OF NEW YORK MELLON 140044 903,346 0.97
SMBC ( 900,000 0.97

821,600 0.88

3,135,414
2021 9 30

1000

1000



50



< —
— — — © ©

1)

e

T O O T O 4w DS - . X

(2)




16




J-SOX

(1)

a blc de|/flg h

fyg

T O O T O 4w DL - . X

S

(2)




70

70

2020 3

70

70



70

()

70



16

18

34



3 (021 6 1 )
4 (021 5 26 )
2021 5 27
2021 5 27

2014

2016 ( )

2016

IR
www.takaratomy.co.jp/ir/etc/policy.html

www.takaratomy.co.jp/ir/index.html

IR

N [l



KPI

= CSR

CSR

CSR

CSR

CSR 2021 2

ESG

CSR
www.takaratomy.co.jp/company/csr/

SDGs

CSR

SDGs

CSR

Cl



3)
4)

5)

()

2)
3)

)
)
2)

3)
4)

()

2)
3)

4)

5)
6)

7)

CSR



1)
2)

2)



4)

®)

2019 21 68

URL www.takaratomy.co.jp/release/index.html

20

30

2019

10

90



@)

()

2)
3)

TDnet

<EFFAFEICRLIHAEHORERE>

EXRz BE m@gs —o

e g
= B :
et B amms | 3l
5 B o

EREDANE - RARRREE ‘ [:>
| [ #s s
M & - FL— Tt H

TRILPR - AN QREFE

L b




REEREREHIE

hEkhse
BT/ RRAT AT /AR BT /AR BE
l—{ mFREREER
l ﬁ% v X TH =
KEHEEA - / > mEEE e oE HMESS
e EEGs = < .
) B/ RS #E YRI/AVTHATIAEBR
|pTEAREEAS| —
ki BE | TEN{HY-a374
¢ REEEE | |
B &R fEi BB R AE
iy ()
I B L
eI R 7HNAHY-13974
— Feten
—> | BREMERIEL LU
EREH
[
> BER —>| CSRif#E=E
| RERHE I - BT A ER
HITRE
(5
v v
EBERITHM. V-7
Hf S OB - #25%
& BRI RRER
- = = — 7= 08 Wb ] =
=38 RB.IV5 )33 Jo-) IP-J30R - T ASE-5¥E ESG-HATT
=R B BB i SOOIRE WEEE ESIA EIAA e MR EUSe

A= EEeR CEO ERER M [ ] ] ] ] . . . ]
LRI ETE COO phNE —iF M [ ] [ ] ] @ . e
EvgmfralitR HEH = M ] @ ® ® °

EFEEEE CFO l?%ﬁ% att M [ ] @ . ] ] ] e
Bl BERTRE Em Ex M [ ] [ ] ] ° o ® .
T AR KFE Bz M [ ] [ ] ] ]

RN =+ FF F ° ® ° °
AR i M @ ] o e
TN FEr BE— M ] ® ® ®

T ERRS fFae =407 F [ ] [ ] [ @

MRS "L T F ° . ® °

HHAMEERRICOVTIE. FETRATIEDSS, SEMERIBLVAEEEIVEICHITRENBIEE 4 DT O HIE DU TVET, 2V ROET IR TONR 1788

ERIBOTEHDFEE A
#IP (Intellectual Property)

T ARG, o9 —TA X MERICBW TR ID9—, 44 MLETRY ChfEhndd.






